
UCHWAŁA  NR VII/46/07 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 

w  sprawie  nadania  nazw nowym ulicom    

  

      Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U.  z   2001  r.   Nr   142,   poz.   1591   z    póź. zm.)  uchwala się,                  
co  następuje: 

 
§ 1 

Nadaje się  nowopowstałym  ulicom  położonym  w   miejscowości Rychwał nazwy: 
1. „Gimnazjalna” – położonej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi : 1832/2, 
1828/10, 1826/7,                                                    
    „Piłkarska” -   położonej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi :                          
1873, 1827/3, 478/9 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.          

2. „Łąkowa” - położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym : 1890                                                            
    „Chabrowa” - położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym : 1901                         
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.                                                                                                                                                                                                  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego. 

  

                                                                         
                                                                   Przewodniczący 

                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 
                                                                                /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 
 
 
     

 


